
 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 

Etkinliğin Adı: Çevre Dostu Öğretmen 

Tarihi: 16-23-30 Mayıs 2024 

Etkinliği Düzenleyen Öğretim Elemanı: Dr. Öğr. Üyesi Özge CENGİZ 

Etkinliğin Amacı: 

Bu etkinliğin amacı, sahil bölgelerinde 

biriken atıkları temizleyerek kıyı 

ekosistemlerini korumak, çevre kirliliğine 

dikkat çekmek ve toplumda çevre bilincini 

artırmaktır. Katılımcılar aracılığıyla doğaya 

karşı sorumluluk duygusunu güçlendirmek, 

gelecek nesillere daha temiz ve sağlıklı bir 

çevre bırakılmasına katkı sağlamak 

hedeflenmiştir. 

Hedef Kitlesi: 

Bu etkinliğin hedef kitlesi; çevreye duyarlı 

bireyler, öğrenciler, yerel halk ve ailelerdir. 

Özellikle gençlerin ve çocukların erken yaşta 

çevre bilinci kazanması hedeflenirken, aynı 

zamanda toplumdaki diğer bireylere de örnek 

oluşturmak amaçlanmıştır. 

Fotoğraflar: 

Dersi alan 3 öğrencinin yukarıda belirtilen 

tarihlerde sahilde bulunan çöpleri toplamaları 

istenmiştir. Öğrencilerden çektikleri 

fotoğraflar talep edilmiştir ancak yedekleme 

yapılmamış ve üzerinden yaklaşık 2 yıl 

geçmiştir. Telefon arızası nedeniyle 

fotoğraflara şu an ulaşılamamaktadır.  

KİTAPLA BÜYÜYEN HAYALLER Projesiyle İlgili Ek Bilgiler: Dersi alan öğrencilerden 

toplanan kitaplar Ordu ili içerisindeki bir köy okulunda görev yapan ilkokul öğretmeni 

aracılığıyla çocuklarla buluşturulmuştur. Söz konusu etkinlik gerçekleştirilirken resmi 

kurumlardan (İl MEM, Üniversite, Okul Yönetimi vb.) izin alınmamıştır. Kurumda görev yapan 

öğretmen ile geliştirilmiş bire bir iletişim çerçevesinde etkinlik gerçekleştirilmiştir. Bu nedenle 

etkinliğe ilişkin paylaşım yapılıp yapılmamasının değerlendirmesi Komisyonun takdir ve 

kararına sunulmuştur.  

Etkinliğin Adı: Kitapla Büyüyen Hayaller 

Tarihi: 10.06.2025 

Etkinliği Düzenleyen Öğretim Elemanı: Dr. Öğr. Üyesi Özge CENGİZ 

Etkinliğin Amacı: 

Bu etkinliğin amacı, kırsal bölgelerde eğitim 

gören ilkokul öğrencilerinin bilgiye erişimini 

artırmak ve okuma alışkanlığını 

desteklemektir. Toplanacak kitaplar 

sayesinde köy okulundaki öğrencilerin hayal 

dünyalarını zenginleştirmek, akademik 

gelişimlerine katkı sağlamak ve eğitimde 

fırsat eşitliğine küçük de olsa bir adım 

atmaktır. Bu amaç doğrultusunda dersi alan 

öğrencilerin her birinden ilkokul veya okul 



öncesi eğitim düzeyindeki çocukların gelişim 

seviyelerine uygun en az 5 kitap temin 

etmeleri istenmiştir. Öğrencilerden toplanan 

kitaplar Ordu ili içerisindeki bir köy 

okulunda görev yapan ilkokul öğretmeni 

aracılığıyla çocuklarla buluşturulmuştur. 

Hedef Kitlesi: 

Bu etkinliğin hedef kitlesi, öncelikli olarak 

köy okulunda öğrenim gören okul öncesi ve 

ilkokul düzeyindeki öğrencilerdir. Bunun 

yanı sıra, kitap bağışında bulunarak destek 

olmak isteyen öğrenciler ve aile bireyleri de 

etkinliğin hedef kitlesi içerisinde yer 

almaktadır. Amaç hem ihtiyaç sahibi 

çocuklara ulaşmak hem de toplumda 

paylaşma ve dayanışma bilincini 

yaygınlaştırmaktır. 

Fotoğraflar: 

 

 

 

 

 

 

 

 


